
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

23 de Outubro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CHOÇA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DA  LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023 SRP

O Município de Barra da Choça – Bahia, nos termos das Leis nº 10.520/02 e nº 8.666/93, torna 
pública a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 025/2023. Objeto: Registro de Preços para 
futura e eventual aquisição de uniformes e fardamentos variados, para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais, de acordo com as especificações constantes do Edital. Prorrogado para o 
dia Data/Hora da disputa 27/10/2023 às 09h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis 
em https://www.barradochoca.ba.gov.br/portal/index.php/portal/links/10. Informações: licitacao@
barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 23 de outubro de 2023. Fábio Santos Prado - Pregoeiro


